
 
F25-3 
F25-3.1
F25-3.2
F25-3.3
F25-3.4
F25-3.5 

 
B25-3 
B25-3.1

 
M25-3 
M25-3.1
M25-3.2 

BESLUT 
Fastställande av beslut
Bilaga B25-3.1
Kårstyrelsen faställer beslut enligt bilaga B25-3.1 

FORMALIA 
Mötets öppnande
Avstängning av mobiltelefoner
Val av mötessekreterare 

MEDDELANDEN 
Föregående mötesprotokoll
Kårstyrelsen informerar 
Carl- redogör saker med bokning av externa organisationer. Malte och Carl 
kikar på bokning av lokaler för alkoholevenemang. 
Lisa - Mycket jobb med åsiktdokumentet och skidresan 
Andreas – ska bli dialogmöte mellan alla doktorandordförande. Finansiering av 
doktorander är en het fråga som kommer lyftas på budgetmötet. 
Philippa – Arbetar mycket med Uniaden och åsiktsdokumentet. 
Ester - Valberedningen stöttas så att de kommer igång. Ska skicka folk till SFS 
FUM Sannolikt Alfred och någon inom styrelseledamöter, skulle kunna driva 
frågan om basåret, Philippa kan tänka att åka. 
Sektionerna informerar 
Insekt – har varit stressigt i perioder men har arbetat med skidresa och sittning 
för alla tvåor i Insekt. Smått problem med intresse men arbetar med att få in 
folk till sektionsstyrelsen. 
Övriga meddelanden 
Diskuterar åsiktsdokumentet 

Protokoll
kssF25-3.6

Umeå, 2026-01-16
Sid 1(2)

Umeå naturvetar- och teknologkår
Kårstyrelsen 

ADRESS
Johan Bures väg 11
907 36 Umeå 

E-POST
styrelsen@ntkumea.se
HEMSIDA
ntkumea.se 

 

Kårstyrelsesammanträde 3 protokoll – 25/26 

Datum:
Tid:
Plats: 

F25-3.6

F25-3.7 

M25-3.3 

M25-3.5 

2026-01-16
12:15
NTK:s fikarum 

12:15 

Carl Johansson 
Val av justerare och justeringsdatum Andreas Granath 23/01
Justering av röstlängd 
styrelseledamöter 
Ester Olofsson, Carl Johansson, Lisa Wärlinge, Philippa Norling, Andreas 
Granath 
Närvarorätt 
Aso Ibrahim, Alva Back 
Godkännande av föredragningslista 
godkänd 
Adjungeringar 
Inga adjungeringar 

Signed document (lkSUYc)



 
A25-2 
A25-2.1
A25-5.2 

AVSLUTANDE FORMALIA 
Övriga frågor
Mötets högtidliga avslutande Mötet avslutas 12:57 

Protokoll
kssF25-3.6

Umeå, 2026-01-16
Sid 2(2)

Umeå naturvetar- och teknologkår
Kårstyrelsen 

ADRESS
Johan Bures väg 11
907 36 Umeå 

E-POST
styrelsen@ntkumea.se
HEMSIDA
ntkumea.se 

Itjänsten, dag och ort som ovan,
Ester Olofsson
Vice ordförande 24/25 

Signed document (lkSUYc)
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# 
1

DATUM 
2025-12-19

TITEL 
Fakultetsnämnden*

BESLUT 
attväljaCarl Johansson som ordinarie
studentrepresentant i
Fakultetsnämnden. 
att välja Andreas Granath som 
studentrepresentant i 
Fakultetsnämndens budgetutskott. 
att välja Ester Olofsson som
studentrepresentant i
Universitetsstyrelsen. 
att välja Ester Olofsson som 
studentrepresentant i Rektorns 
beslutsmöte. 
att välja Ester Olofsson som
studentrepresentant i
Internrevisionsutskottet. 
att välja Andreas Granath som 
studentrepresentant i Dekanens 
beslutsmöte. 
att välja Ester Olofsson som
studentrepresentant i Centrala
krisledningsmöten. 
att välja Ester Olofsson som 
studentrepresentant i Ledningsrådet. 
att välja Lisa Wärlinge som suppleant 
till stiftelsen studenthälsan. 
att välja Lisa Wärlinge som ordinarie 
studentrepresentant i 
Anställningskommittén. 
att välja Malte Högdahl som
studentrepresentant i USAM. 
att välja: 
Philippa Norling till Sigma-sektionen 
Lisa Wärlinge till CS-sektionen 
Ester Olofsson till 
Doktorandsektionen. 

Presidiebeslut
KssB25-3.1

Umeå, 2026-01-12
Sid 1(1)

Umeå naturvetar- och teknologkår
Kårordförande 

ADRESS
Johan Bures väg 11
907 36 Umeå 

E-POST
ordforande@ntkumea.se
HEMSIDA
ntkumea.se 

 

Presidiebeslut 
Förperioden 2025-11-06 till 2026-01-16

Nedanstående beslut har fattats av kårstyrelsens presidium och ska fastställas på 
kårstyrelsesammanträden. 
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2025-12-19 
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2025-12-19 

2025-12-19 

2025-12-19

2025-12-19

2025-12-19 

2025-12-19

2025-12-19 

 
*Ska egentligen väljas av FUM. 

Rektorns beslutsmöte

Fakultetsnämndens
budgetutskott 

Universitetsstyrelsen*

Dekanens beslutsmöte 

Interrevisionsutskottet 

Ledningsrådet

Stiftelsen studenthälsan

Anställningskommittén* 

Centrala krisledningsmöten 

USAM

Sektionsfadderskap internt i 
NTK 

Signed document (8PKT9+)
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